20 多功能护理车 XZR-E5-4 台 1 5900 5900

21 气垫床 JLL-T02A 张 6 1990 11940

22 多功能监护电动床 XZR-B1 张 6 22800 136800

23 心理量表评估软件 MCT-D 套 1 298000 298000

24 振动排痰仪 RK810AW 台 1 39800 39800

25 胃肠多功能治疗仪 CGP-Ⅱ 台 2 85000 170000

26 氩气高频电刀 A500M 台 1 360000 360000

总报价

（人民币）

大写：2059840.00 元

小写：贰佰零伍万玖仟捌佰肆拾元整

二包

序号 货物名称 规格参数 单位 数量 单价 总价

1 多功能呼吸机 呼吸机 SV300 台 3 154000 462000

2
心电监护仪（附带打

印功能）

病人监护仪

BeneVision N12
台 6 89500 537000

3 心电图机（智能分 全数字多道心电图机 台 1 46000 46000

析） BeneHeart R900

4
电子支气管镜 电子支气管内窥镜

BF-Q290
台 1 485000 485000

5
转运监护仪 病人监护仪

BeneVision N1
台 1 34800 34800

总报价

（人民币）

大写：壹佰伍拾陆万肆仟捌佰元整

小写：1564800.00 元

五、评审专家名单

周发起、蒋红霞、赵晓霞、仇雅琼、陈红丽（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：依据国家发展和改革委员会【计价格（2015）299 号

文件】规定，以及采购人与招标代理机构达成的书面协议。由中标人

据实支付给招标代理机构，招标代理服务费用缴纳可采用电汇、转支、

现金的方式支付，在领取《中标通知书》前一次性支付给招标代理机

构。

收费金额：4.56 万元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系